
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017
Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 054 14
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rodau 7 14:0 36:6 74:16 485:237
2 MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mich. 7 12:2 34:8 70:19 463:220
3 TC Bad König III 7 8:6 23:19 49:41 397:370
4 TC Schaafheim 7 7:7 22:20 48:43 388:341
5 MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mumbach 7 5:9 16:26 39:57 354:423
6 TC Michelstadt 7 4:10 14:28 33:60 319:438
7 MSG Birkenau/Gorxheimertal II 7 3:11 12:30 30:64 275:440
8 TC Hüttenfeld 7 3:11 11:31 24:67 250:462

Spielleiter
Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15
Tel: 0160 5947255 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00

MSG Birkenau/Gorxheimertal …
TC Hüttenfeld
TC Bad König III

TC Michelstadt
MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…
TC Schaafheim

1:5
4:2
3:3

Sa. 13.05.2017 09:30 TC Rodau MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi… 4:2
So. 14.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…
MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi…
TC Schaafheim
TC Michelstadt

TC Rodau
TC Bad König III
MSG Birkenau/Gorxheimertal …
TC Hüttenfeld

1:5
5:1
5:1
3:3

So. 21.05.2017 09:00
14:00
14:00

MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi…
TC Schaafheim
TC Bad König III

MSG Birkenau/Gorxheimertal …
TC Michelstadt
MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…

6:0
5:1
5:1

So. 28.05.2017 09:00 TC Hüttenfeld TC Rodau 0:6
So. 11.06.2017 09:00

09:00
09:00

TC Michelstadt
MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi…
MSG Birkenau/Gorxheimertal …

TC Bad König III
MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…
TC Hüttenfeld

1:5
6:0
4:2

Sa. 17.06.2017 09:30 TC Rodau TC Schaafheim 5:1
So. 25.06.2017 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Hüttenfeld
TC Rodau
TC Michelstadt
Spielort: verlegt auf 02....
MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…

TC Schaafheim
TC Bad König III
MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi…
 
MSG Birkenau/Gorxheimertal …

1:5
5:1
1:5

 
4:2

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Michelstadt
TC Schaafheim
MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi…
TC Bad König III

TC Rodau
MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…
TC Hüttenfeld
MSG Birkenau/Gorxheimertal …

0:6
1:5
6:0
3:3

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Vöckelsbach/Ober-Mum…
MSG Birkenau/Gorxheimertal …
TC Schaafheim
TC Bad König III

TC Michelstadt
TC Rodau
MSG Aschbach/Abtst./Wald-Mi…
TC Hüttenfeld

3:3
1:5
2:4
5:1
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